



## LIEKAME NAMIE.

Tavo sprendimas gali išgelbėti gyvybę.

Net ir nežinodamas, Tu gali būti koronaviruso nešiotoju ir užkrėsti kitus. Likti namuose per šv. Velykas – geriausia dovana Tavo artimiesiems.

Likdamas namuose padėsi sustabdyti koronaviruso plitimą, išsaugoti gyvybes.

Karštoji koronaviruso linija – 1808  
[www.koronastop.lt](http://www.koronastop.lt)



LIETUVOS  
RESPUBLIKOS  
VYRIAUSYBĖ

Užs.Nr.18

### Brangūs kraštiečiai!

Nuoširdžiai sveikinu prasmingiausios pavasario šventės – Šv. Velykų progą.

Tegul kiekvienus namus aplanko varpų skambesys, skelbiantis didįjį Prisikėlimą, te Velykų džiaugsmas ateina į kiekvieno Jūsų širdis, tesušildo gerumu ir meile.

Stiprios sveikatos, ramybės, vilties ir Dievo palaimos Jūsų namuose.

Seimo narys Vytautas Kamblevičius



*Prisikėlimo varpas vėl budina mūsų širdis ir protus, kviesdamas prisiliesti prie didžiosios Meilės paslapties*



Eglė AUKŠTAKALNYTĖ-HANSEN (Nairobi, Kenija):

Mūsų Velykos...



– Šventos Velykos pasaulio krikščionių bendruomenėje yra Viešpaties Jėzaus Kristaus Prisikėlimo šventė, mūsų šeimoje - džiaugsmo, atgimimo, bendrystės, bundančios gamtos, pavasario šventė. Pavasario lygiadienis jau įnešė daugiau dienos šviesos, o COVID – 19 pandemija pristabdė įprastinį kasdieninį bėgimą, pakeitė artimiausių mėnesių planus, fiziškai uždarė namuose ir suteikė progą daugiau laiko skirti sau ir artimiesiems.  
(Nukelta į 8 p.)

### Mieli Prienų krašto žmonės,

Šv. Velykos – vilties ir džiaugsmo šventė. Atgimstančios gamtos, šviesos pasauliui ir žmogui simbolis.

Velykos šiemet simbolizuoja ir kitokio gyvenimo pradžių. Tikiu, kad kartu išlaikę mums siūstus išbandymus būsimė stipresni, vieningesni, artimesni, labiau suprantantys ir atjaučiantys.

Nuoširdžiai sveikinu gražiausios pavasario šventės progą. Tegul ši šventė suartina šeimas, apkabina meile šalia esančius, sujungia mintimis visus artimuosius. Tegul laikinas išsiskyrimas netemdo Velykų džiaugsmo. Telydi Jus visus stiprybę, tikėjimas ir šviesios mintys!

Alvydas Vaicekauskas  
Prienų rajono savivaldybės meras

### Su šv. Velykomis!



LIBERALŲ  
SAJŪDIS

Pasitikime naują gyvybės ratą, kuris būtų kupinas šviesių minčių ir prasmingų darbų. Būkite sveiki!

Su šv. Velykomis! Ramiai, šiltų švenčių!

Lietuvos Respublikos  
Liberalų Sąjūdžio  
Prienų skyrius

### Gerbiami žemdirbiai!

Pavasaris budina žemę ir žmogų, suteikdamas vilčių. Tesipildo šios viltys, tegul naujojo derliaus metai Jums būna sėkmingi.

Sveikindami Šv. Velykų progą linkime ištvermės kovojant su visomis gyvenimo ir gamtos siunčiamomis negandomis, siekiant užsibrėžtų tikslų ir primant sprendimus.

Ramių švenčių, stiprybės ir laimės Jūsų namams.

Prienų ūkininkų sąjungos pirmininkas  
Martynas Butkevičius ir taryba

### Tegul aplanko Velykų džiaugsmas!

Mieli Vilniaus gatvių seniūnaitijos gyventojai ir visi jiezniečiai, sveikinu Šv. Velykų progą ir linkiu, kad Prisikėlimo šviesa aplankytų visų Jūsų namus.

Lai netrūksta darnos ir skalsos prie stalo, tegul su pavasario šiluma ateina ramybė, atjauta, džiaugsmas ir tikėjimas. Būkite sveiki, saugokite save ir šalia esančius.

Sigitė Kimbirauskienė  
Jiezno miesto Vilniaus gatvių seniūnaitijos seniūnaitė





# Birštono versmės

„Gyvenimas“  
- laikraštis Jums  
ir apie Jus!

**Su pavasariu, su Prisikėlimu!  
Su gyvenimu Jus: tarp visų – su visais!**



## Mieli birštoniečiai,

nuoširdžiai sveikinu Jus Šv. Velykų – Kristaus Prisikėlimo, atbundenčios gyvybės ir tikėjimo šventės proga. Tegul džiaugsminga Prisikėlimo šventė nuskaidrina Jūsų sielas, suteikia stiprybės, sveikatos ir optimizmo.

Šiame Šv. Velykas pasitinkame karantino laikotarpiu, todėl raginu kiekvieną iš Jūsų ir toliau saugoti save ir artimuosius, laikytis karantino reikalavimų, likti namuose su šeima tam, kad, pasibaigus šiam sudėtingam laikui, būtume sveiki ir vėl visi kartu susitiktume su giminaičiais, artimaisiais, draugais ir švęstume bendras šventes.

Linkiu, kad kartu su pavasariniais saulės spinduliais į Jūsų namus ateitų ramybė, šiluma, džiaugsmas ir viltis. Darnos ir skalsos Jūsų namams, skaidrumo – Jūsų mintims, gėrio ir grožio – Jūsų darbams, džiaugsmo ir tikėjimo kiekvieną dieną.

Sveiki sulaukę Šv. Velykų!

Birštono savivaldybės merė  
Nijolė Dirginčienė

Velykų šventė kviečia mus džiaugtis gyvenimu ir pagal galimybes jį gyventi. Atgimstanti GAMTA kviečia ją pažinti, gėrėtis ja, kitomis aplinkybėmis. Džiaukimės kiekviena diena, šviesiais prisiminimais, gerais draugais ir artimaisiais. Susimąstykime, ką turime, išgyvenkime VELYKŲ džiaugsmą savo širdyse, suteikime bendravimo džiaugsmo draugams geru stiprinančiu žodžiu telefono pagalba, apkabinkime mintimis, pasisemkime naujų jėgų drauge įveikti bendrą priešą – koronavirusą.

ŠV. VELYKŲ proga linkiu dėkingai žvelgti į praeitį, pagal galimybes gyventi dabartimi ir viltingai apkabinti ateitį. Rizikos grupėje esame, ar ne, visiems turi nušvisti RYTOJUS.

LAIMINGŲ ŠVENTŲ  
VELYKŲ!

Birštono „Bočių“ bendrijos  
pirmininkė Julija Barutienė

## Mieli Birštono dekanato žmonės, su viltinga Mūsų Viešpaties Prisikėlimo švente!

„O jei Kristus nebuvo prikeltas, tai tuščias mūsų skelbimas ir tuščias jūsų tikėjimas.“ (1 Kor 15, 14)

Kristaus mirtis ir prisikėlimas yra krikščionybės širdis, mūsų tikėjimo pagrindas ir centras, galinga mūsų ištikinimo paskata, stiprus vėjas, kuris nubloškia visas baimes ir netikrumus, visas abejones ir visus žmogiškuosius apskaičiavimus.

Linkiu Jums ir Jūsų namams gaivaus Velykų vilties vėjo, kviečiančio burtis apie mus stiprinančią širdį.

Su pagarba Jūsų dekanas ir klebonas mons. J. Dalinevičius

Gerbiamieji,

Sveikinu visus su gražiausia ir reikšmingiausia pavasario švente – Šv. Velykomis. Linkiu supratingumo ir meilės Jūsų šeimose, darnaus bendradarbiavimo, atjautos ir pagalbos bendruomenėje. Tegul tikėjimas mus įkvepia, meilė suteikia drąsos, o viltis parodo kelią.

Džiaugsmingų Jums Šventų Velykų!!!

Birštono savivaldybės  
neigiamųjų draugijos pirmininkė  
Julė Senavaitienė



## LR Vyriausybė per Velykas uždraudė vykti į kitus miestus: skelbiami autotransporto judėjimo apribojimai Birštono savivaldybėje

LR Vyriausybė balandžio 8 d., trečiadienį, uždraudė per Velykas gyventojams vykti į kitas savivaldybes ir miestus. Ribojimas bus taikomas tris šventines dienas – nuo penktadienio (balandžio 10 d.) 20 val. iki pirmadienio (balandžio 13 d.) 20 valandos.

Birštono savivaldybėje bus taikomi šie autotransporto judėjimo apribojimai:

- Policijos postas bus įvažiuojamas į miestą, prie žiedo, B. Sruogos gatvėje. Policijos pareigūnai kontroliuos įvažiuojamą, stovės STOP ženklas, bus tikrinamas kiekvienas automobilis. Išvažiuojamas iš miesto nebus ribojamas.
- Bus draudžiama įvažiuoti į B. Sruogos gatvę iš Jaunimo gatvės (nuo žiedo).
- Už „Norfos“ aikštelės bus ženklas, draudžiantis išvažiuoti B. Sruogos gatvę (žiedo link).
- Įvažiuojamas į Birštono miestą N. Silvanavičiaus gatve (nuo A16 kelio) bus uždarytas. Bus pastatytas ženklas „Eismas draudžiamas“ ir tvorelė su ženklu.
- Iš B. Sruogos gatvės bus draudžiamas išvažiuojamas N. Silvanavičiaus gatve.
- Visą savaitgalį Birštono mieste patruliuos

Policijos ekipažas, tvarką užtikrins šauliai savanoriai ir viešosios tvarkos specialistas.

LR Vyriausybės pakeistose karantino sąlygose numatyta, kad ribojimai nebus taikomi, kai vykstanta dėl artimųjų giminaičių mirties, sunkios ligos ar nelaimės, darbo reikalais, kai darbo vieta yra kitose savivaldybėse, ar teikiant būtina medicininę pagalbą. Taip pat draudimai negalios gyventojams, jei jie vyksta į kitą, nei savo gyvenamąją savivaldybę, kai toje savivaldybėje turi nekilnojamojo turto. Judėjimas ribojamas tik į miestus ir miestelius kitose savivaldybėse, nei asmenys gyvena. LR Vyriausybės sprendimu, šie ribojimai bus įvedami siekiant pažaboti koronaviruso plitimą, o tvarką turės užtikrinti šalies policija, jei reikės, bus pasitelkiami ir kariuomenė.

Birštono savivaldybės informacija

## Birštono sav. saugaus eismo komisija priėmė sprendimą uždrausti motociklų eismą Birštono mieste

Atsižvelgdama į gyventojų prašymus, Birštono savivaldybės saugaus eismo komisija priėmė sprendimą uždrausti motociklų eismą Birštono mieste. Motociklininkams bus leidžiama atvykti į automobilių stovėjimo aikštelę, esančią Žvėrinčiaus gatvės pradžioje, ir aikštelę prie prekybos centro „Norfa“. Sprendimas buvo priimtas dėl

motociklininkų keliamo triukšmo, viešosios tvarkos trikdymo ir įžūlaus elgesio mieste. Birštonas – tylos ir ramybės kurortas, todėl ir motociklininkų bendruomenė raginama gerbti kurorto tvarką ir Birštono gyventojus.

Birštono savivaldybės informacija

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA



## Didžioji Prisikėlimo – šv. Velykų šventė mus padrašina ir primena, kad amžinasis Gyvybės ratas sukasi!

Šiandien svarbu ne tai, kad Velykų šventę švęsime kitaip, labiau uždari, mažiau bendruomeniški, tačiau – Šeimoms rate. Pati svarbiausia ir geriausia žinia yra ta, kad Mes turime Namus!

Mes turime Lietuvą ir giminės žemę! Galime ir privalome tuo džiaugtis bei didžiuliotis.

Linkiu, kad mus vienytų ir džiugintų viskas: saulės tekėjimas ir žemės kantrybė, namų atlaidumas ir gamtos rūstybė, sėkmė ir išbandymai.

Kai su Tavimi artimi žmonės ir gerą žinią nešantis rytas – šventė pati pasibeldžia į duris. Telinksmina visus Lietuvos žeme šv. Velykų rytą riedantys margučiai – gyvybės ir lietuvių tautos tradicijos simboliai!

Pasveikinkime vieni kitus ir palinkėkime sveikatos, didelės meilės, šventės došnios dėmesio!

LR žemės ūkio ministras  
Seimo narys Andrius Palionis

## Gerbiamieji,

Kreipiuosi į Jus LR žemės ūkio ministro, Jūsų atstovo Seime, Prienų ir Birštono žemės žmogaus, sūnaus, brolio ir tėčio vardu. Dabartinė situacija Lietuvoje žeidžia, skaudina ir sykiu labai neramina kiekvieną iš mūsų. Todėl labai prašau dėl vaikų, šeimų, vyresniosios kartos atstovų, negalią turinčių žmonių, dėl kiekvieno ir dėl visų mūsų.

Dar neskubėkime švęsti šv. Velykų šventės taip, kaip esame įpratę: plačiai, bendruomeniškai, gausoje. Dar truputėlį kantrybės, susiklausymo, pakantumų ir ištvermės. Žinau, kad nėra nei lengva, nei paprasta. Tačiau žinau ir kita – MES GALIM! Bendromis pastangomis ir vieningai susitelkę jau pateikėme daug pilietiškumo ir geranoriškumo pavyzdžių. Šv. Velykų proga pasilikdami artimiausioje namų aplinkoje, kažkuriam iš mūsų išsaugosime galimybę linksmai švęsti ir kitas Velykas. Pasistenkime visi, kad gyvenimas pradėtų sukėti įprastu ritmu. Atlaikę užkariavimo, tremties ir priespaudos agresijas, išlikime stiprūs ir atlaikykime dar vieną sunkų išbandymą – COVID-19 epidemijos pandemiją! Būkime drąsūs, ištvermingi ir pareigingi, mylėkime save ir kitus, kad išgyventume šiandieną dėl visaverčio gyvenimo rytoj.

Su dėkingumu ir pagarba –  
Jūsų atstovas LR Seime ir Vyriausybėje – Andrius Palionis

Sveiki Sulaukę Šv. Velykų



Mielieji,

Šios šv. Velykos daugumai mūsų kitokios. Pastarųjų mėnesių įvykiai Lietuvoje ir pasaulyje privertė atsigręžti į tai, kas svarbiausia – vienas į kitą ir į mus supančią aplinką. Kaip savo homilijoje pasakė Popiežius Pranciškus, supratome, kad negalime kiekvienas eiti kas sau, bet turime eiti visi kartu. Supratome, kad visi plaukiame viena valtimi, esame pažeidžiami ir pasimetę, tačiau visi turime ir kluoti kartu, vieni kitus guosti ir su velykinių tikėjimų išplaukti į savo krantą.

Nuoširdžiai linkiu, kad šis nepamirštamas metas išmokytų mus taikiai gyventi kasdienybėje, su daugiau rūpesčio ir solidarumo, atjautos ir broliškos meilės vienas kitam. Jis prisikėlė ir gyvena su mumis, dėl mūsų. Tegul šv. Velykų dvasia ir Dievo pagalba lydį mus kiekviename žingsnyje!

Su Prisikėlimu!

Nuoširdžiai  
Seimo narys  
Andrius Kupčinskas









